VUXENKURSER VAREN 2016

Mandag 16:30

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Sondag

19:15

19:30

20:30

20:30

18:30

19:30

20:30

19:45

17:30

18:45

19:45

19:45

16:45

18:00

20:00

20:00

SKOVDE

Feminine vibe mellan 15+

Jazz forts vuxna

Hiphop forts/mellan tonar/vuxna
Afrikansk dans vuxna

Hiphop nyb/forts vuxna

Balett forts/mellan tonar/vuxna
Jazz 6vade/avanc vuxna

Balett nyb/forts vuxna

LA Style mellan/6vade
tonar/vuxna

Commercial jazz mellan/6vade 15+

Hiphop 6vade vuxna
House tonar/vuxna
Dancehall vuxna
Feminine vibe nyb 15+
Feminine vibe forts 15+
Magdans vuxna

Jazz nyb vuxna

14 Johanna
14 75 min Johanna
14 Pablo

7 Linda

7  startv.10 Pablo
14 Tina

14 90 min Yvonne
14 Tina

14 Josefine
14 75 min Johanna
14 Ida

14 Ida

14 Isabelle
14  startv.1 Ellinor
14  startv.1 Ellinor

7 startv.1 Victoria
7 startv.9 Emma

Kursstart v.2 om inget annat anges.

Samtliga klasser ar 60 min om inget
annat anges.

Anmalan sker via

www.helensdansskola.nu eller via

telefon 0500-43 78 28.

Missa inte vara formanliga 10-kort du
kan anvanda till samtliga vuxenklasser
samt var grupptraning! Vart mest
prisvarda alternativ dar du endast
betalar for de ganger du deltar!

10-kort for individuell dans (60 min)
samt grupptraning 770 kr
10-kort for pardans (75 min) 850 kr

Du kan dven betala din kursavgift utan
att anvanda 10-kort.


http://www.helensdansskola.nu/

